

ABŞ Azərbaycanın iradəsi ilə yaranan reallıqları qəbul edir

"ABŞ Dövlət katibi Entoni Blinkenin Prezident İlham Əliyevlə açıq təması onu göstərir ki, bu ölkənin Azərbaycana diqqəti olduqca böyükdür. Blinkenlə İlham Əliyev arasında aprelin 28-də baş tutan telefon danışığında da bir daha aydın oldu ki, Azərbaycanın atdığı addımlar ABŞ rəhbərliyi tərəfindən diqqətlə izlənilir. Azərbaycan-Ermənistan məsələsində ABŞ-nin bir çox hallarda tərəf tutmasına baxmayaraq, ölkəmizin qətiyyəti və iradəsi qəbul edilir".

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Fazil Mustafaya deyib. Deputat qeyd edib ki, Vətən müharibəsindən sonrakı dövrlərdə Ermənistan, ABŞ və Avropa İttifaqı təmsilçilərinin birgə görüşü elə mənşərə yarırdı ki, sanki Azərbaycanın mövqelərinin zəiflədilməsi istiqamətində müəyyən addımlar atıla bilər: "Lakin Azərbaycanın mövqeyi, güclü iradəsi, Prezident İlham Əliyevin prinsipliliyi bu məsələnin heç də asan olmadığını sübut etdi. Bütün bunların nəticəsidir ki, bir neçə gün əvvəl baş tutmuş telefon danışığında ABŞ rəsmisinin verdiyi açıqlamalar da təsdiq edir ki, bu ölkə xüsusilə də Ermənistanın Qazaxın 4 kəndini boşaltmasından sonra delimitasiya və demarkasiya prosesinin davam etməsində Azərbaycanın iradəsini qəbul edir. Danışıqlar zamanı bilavasitə bu problemlərə toxunulub, Azərbaycanın obyektiv mövqeyinin, regionda sülhün bərqərar olması üçün atılan



addımların təqdirə qəbulandığı aydın olub".

Deputatın sözlərinə görə, telefon danışığı zamanı COP29-la bağlı aparılan müzakirələr olduqca önəmlidir. Bu məsələdə ABŞ və Azərbaycan mütəxəssislərinin əməkdaşlığının da xüsusi vurğulanması onu göstərir ki, ölkəmiz yüksək səviyyəli tərəfdaş kimi dünya arenasında öz mövqeyini qəbul edə bilər. ABŞ rəsmisinin insan haqları məsələsinə vurğu yö-

nəltməsi ilə ölkəmizin mövqeyinin dəyişməz olduğunu şahidi oldu. Azərbaycan onun daxili işlərinə müdaxiləyə imkan vermir və insan haqlarının müdafiəsi məsələsinə başqa ölkələrin marağını və istəyini təmin etmə vasitəsi kimi yox, öz vətəndaşının hüquq və azadlığını qoruma vasitəsi kimi baxır.

"ABŞ Dövlət katibinin də müəyyən şəxslərin həbsdən azad olunması, əfv prosesi, müəyyən şəxslərin ev həbsinə buraxılması kimi məsələləri nəzərdə tutaraq, Azərbaycanda bu mənada irəliləyişlər olduğunu qeyd etməsi bizim üçün önəmlidir. Təbii ki, bu, başqa ölkələrin iradəsi ilə baş vermir. Azərbaycanın hüquq sistemi aidiyyəti məsələləri ədalətlik və obyektivlik prinsipləri əsasında həll etməyə çalışır", - deyərək müəssibimiz söyləyib.

Fazil Mustafa vurğulayıb ki, Azərbaycanın atdığı addımlara təqdir edici formada münasibət bildirilməsi nə qədər doğru yolda olduğumuzu göstərir. Biz bu əlaqələri bütün dövlətlər və aparıcı dünya ölkələri ilə davam etdirməyi hədəfləmişik. Xarici siyasətimizin konturları da onu deməyə əsas verir ki, Azərbaycan üçün müsbət irəliləyişlər qaçılmazdır".

**N.QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"**